
 

 

順天堂大学陸上競技部 OB・OG 会 

東京箱根間往復大学駅伝競走 

寄付趣意書 

 

謹啓 

  陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  さて、箱根駅伝寄付はこれまで本戦に向けた支援という趣旨で 12 月会報にて寄付を募っ

ておりましたが、本戦出場を果たすべく、本年より年間を通じた箱根駅伝強化に対する寄

付という趣旨に変更し、全国の OB・OG の皆様へ寄付の募集を開始することと致しました。 

他大学の駅伝チームでは OB 会が主導となり、多くの寄付金を募っているという現状が

ございます。本学においては北海道などの選抜合宿を行っておりますが、十分な強化費が

ない中で強化に取り組んでいるのが現状とのことです。箱根駅伝再建には全国の会員の皆

様からのご支援が大きな原動力となります。そこで、1,976 名の会員一人一人の声援を激

励金に託し、選手・スタッフに届けたいと考えます。つきましては、出費多端の折誠に恐

縮ですが、皆様のご理解とご賛同をいただき、順天堂大学の箱根駅伝復活に向けてご寄付

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

  末筆になりましたが、皆様のご健康を心からお祈り申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

  

１．目標金額  金２，０００，０００円 

    ２．ご寄付額  １口 金５，０００円（何口でも可） 

    ３．送金方法  同封の郵便振込み用紙 

（通信欄に「駅伝寄付 ○口」とお書き下さい） 

    ４．送金期日   特に設けない（年間を通じて募集） 

 

 

平成２２年 ４月 １２日 

順天堂大学陸上競技部 OB・OG 会 

会  長  道祖土  正喜       

副会長  中馬 光久         

片平 俊夫         

永野 良一         

中田  勝偉         

幹事長 中村 要一         

会員各位 


